中国复合材料工业协会

关于征集《2021年中国复合材料企业名录》的通知

各相关单位：

为促进形成复合材料产业内循环发展体系，推动产业高质量可持

续发展，帮助行业企业开拓市场，中国复合材料工业协会决定开展年

度中国复合材料行业企业名录的征集活动，欢迎复合材料行业内相关

企业踊跃报名。现将《2021年中国复合材料企业名录》征集活动通知

如下：

一、征集时间

2021年 9月 1日-2021年 12月 31日

二、征集范围

国内复合材料产业链上下游企业，包括原辅材、工装模具、设备、

制品企业以及检测、科研、服务机构等。

三、申报条件

（一）申报单位为复合材料产业链上下游企业，注册地、纳税均

在国内。

（二）企业具备稳定的生产和供货能力，具有良好的经营业绩、

诚信记录和社会信誉。

（三）企业近三年未发生重大质量、环境保护、安全生产事故。

（四）中国复合材料工业协会会员企业直接申请入刊。

四、申报材料

（一）企业入刊申请表（见附件1，加盖企业公章）；企业 logo

图片（JPG格式，大小不低于2M）；

（二）企业营业执照副本加盖公章（扫描件）；

（三）有获得政府部门及权威机构相关奖项、荣誉的，一并提供

有效期内的证书或证明文件。

五、遴选方法

协会将组织行业内专家，根据企业入刊申请表填报资料，进行遴

选。

六、其他事项

（一）《2021 年中国复合材料企业名录》编印不收取入选单位任

何费用，根据自愿申报原则，请各申报单位于 2021 年 12 月 31 日前

申报材料发送至指定邮箱。

（二）《2021年中国复合材料企业名录》由协会于2022年择机发

布，并在协会全年活动中进行赠阅，入选企业在相关评优评选活动中

给予优先推荐。

联系人：刘春晓

电 话：010-88376562，13126926751（微信同号）

邮 箱：info@ccia.xin

附件1：企业入刊申请表

附件2：《2021年中国复合材料企业名录》参考样式

中国复合材料工业协会

2021年 8月 27日

附件1：企业入刊申请表

企业名称 企业类别

企业地址

邮 编 邮 箱

电 话 官 网

对接联系人 手机

企业介绍

（500字以内）

主要产品及

应用领域

（500字以内）

注册时间
注册资本

（万元）

职工人数

（人）

申报单位性

质

国有企业 中央驻地方企业 集体企业

合资（合作）企业 外商独资企业 民营企业

股份制企业 事业单位 其它

2020年企业基本经营情况

按工艺分类

总产量

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

生产线

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

总产能

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

总产值 利润

员工总数

管理人员

技术人员

生产人员

销售人员

2021年企业基本经营情况

按工艺分类

总产量

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

生产线

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

总产能

模压 手糊/喷射

拉挤 热压罐

缠绕 其他1

灌注 其他2

总产值 利润

员工总数
管理人员

技术人员

生产人员

销售人员

承诺声明
本公司自愿申请申报 2021年国内复合材料行业企业名录，并郑重承诺如下：

1.符合申报通知要求，企业信用良好、无不良信用记录，对提交的申请材料的真实

性、有效性负责，并承担全部法律责任。

2.在产品生产活动中，严格遵守国家相关法律、法规、技术规范，不使用任何不符

合产品质量要求的原材料。

3.企业及法人近三年内在经营活动中未存在重大违法记录。

4.企业产品不存在知识产权侵权风险。

5.我单位所涉及的服务产品和解决方案内容皆符合国家有关法律法规及相关产业

政策要求。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

单位盖章：

年 月 日

填写说明：

1. 以上表格由申报单位填写；

2. 每个入刊企业占版面为 1页A4纸；

3. 请将入刊申请表扫描件于12月31日前发到指定邮箱：info@ccia.xin。

附件2：《2021年中国复合材料企业名录》说明及参考样式

《2021年中国复合材料企业名录》力争全面呈现国内复合材料行业企

业风貌，为企业打造一个高效的推广渠道。企业加入名录免费，但入刊申

请材料需经协会审核，请企业确保报送材料的真实性。

《2021年中国复合材料企业名录》将按照企业所在区域进行地域大项

分类，同时根据企业报送的资料，对同一区域的企业，按照原辅材、工装

模具、设备、制品企业以及检测、科研、服务机构等类别进行子项分类。

参考样式：

中国复合材料工业协会

地址：北京市海淀区板井路

69号商务中心写字楼 12FB

电话：010-88376562

邮箱：ccia@ccia.xin

官网：www.ccia.xin

成立时间

1984年

主要产品及应用领域

1、发挥协会的桥梁、纽带作用，及

时向政府反映企业的情况、愿望和呼

声，向政府主管部门提出制定行业发

展规划、技术、经济政策和立法等方

面的建议，为政府制定政策、法规提

员工人数

10人以下

企业介绍

mailto:ccia@ccia.xin

供依据； 2、传达和贯彻执行国家有

关方针、政策和法规，协调行业内的

经济活动、规范企业行为，维护公平

竞争秩序； 3、组织企业协商订立行

规行约，维护行业的利益，保护会员

的合法权益； 4、进行行业经济指标

统计和调查研究工作，及质量监督和

评价工作。

中国复合材料工业协会是新中

国对外开放后成立的第一批行业社

团组织，由从事复合材料及其原辅材

料和工艺装备生产、营销、设计、科

研、教育、流通的企事业单位、院校

及相关地方社会团体按自愿、平等、

互利的原则结成的跨地区、跨部门的

全国性行业组织。